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第四届（2021-2022）
陕西省基础教育创新型资源建设课题

结题报告







课题类型：       创新型课题               
课题编号：       见立项证书                                            
课题名称：       立项证书为准                 
课题主持人：                                  
学校名称：    地市+区县+课题主持人单位名称    





陕西省基础教育资源研发中心制
2022年7月
[image: ]

声   明
本申请结项的研究成果不存在知识产权方面争议；陕西省基础教育资源研发中心享有宣传介绍、推广应用本成果的权利。特此声明。

课题主持人签字：
结项说明
1.本表适用于陕西省基础教育资源研发中心第四届创新型课题的结题申请。
2.请各课题主持人严格按照结题报告的要求认真填写；结题成员顺序和名字后期如出现错误，不再更改。
[bookmark: _Hlk105750085][bookmark: _GoBack]3.《结题报告》电子版及结题所有成果于7月12日前上传课题主持人工作室对应栏目里，专家在线评审;《结题报告》纸质版1份左侧装订，盖学校公章后提交本地市电教馆（中心），再由各市电教馆（中心）核对信息，填写汇总表后统一上报陕西省基础教育资源研发中心。
[bookmark: _Hlk105749291]4.结题材料装订顺序：《结题报告》《立项证书》（复印件）《重要信息变更说明》（如无变更可不填、不提交）三项材料；电子版的结题资料将三项内容统一放在一个word文档内统一提交。
5.填写时如遇篇幅不够，可扩充表格续填。凡递交的《结题报告》不予退还。
	课题主持人
“名师工作室”名称：
	（必填）
	手机号
	（必填）

	课题成员
	（必填）

	第一部分  课题视频成果清单

	微课视频名称
（提交总量不低于10节；统一格式mp4）
	数量
（节）
	教学设计（篇）
	PPT
（套）
	主讲人

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	第二部分  课题研究综述

	一、研究背景

	


	二、研究目的与意义

	


	三、研究内容

	可从各阶段研究任务、研究方法、具体措施、技术手段、成果研发、成果改进、成果应用、效果评价等方面阐述（可配图）逻辑清晰、内容详实。
（宋体、1.5倍行距，小四号，一二级标题加粗）



	第三部分  课题结题研究成效分析及评价

	一、创新性分析

	可从本课题在研究视角、内容、方法、应用等方面的突破与创新进行阐述。
（宋体、1.5倍行距，小四号，一二级标题加粗）



	二、成效分析

	课题研发所取得成果（视频成果及其他）、应用效果的分析等。



	三、反思总结

	对整体课题研究情况进行总结、反思，可以从课题组成员的教师专业发展、信息技术应用能力、视频资源的制作与应用等方面进行阐述。




	四、研究中存在的问题及改进措施

	



	第四部分  课题结题审核意见

	一、课题主持人所在单位推荐意见

	
本单位完全了解陕西省基础教育资源研发中心的有关管理规定，保证课题成果的原创性，如引用他人研究，请课题主持人标明出处，如出现任何版权问题，责任自负；课题主持人和课题成员的政治素质和学术能力适合承担该课题的研究工作。经本单位研究认为该课题的研究成果符合陕西省基础教育资源研发中心课题结题要求，同意送审。
                      
                                     学校名称： （盖章）

                                          年    月    日

	二、专家评审意见

	
  优  秀

  合  格

  不合格、不予通过
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R&d Center For Shaanxi Province Basic Education Resources




